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ÅTERKÖP AV AKTIER I SPILTAN INVEST I MARS, 
2026
Mellan den 1 mars 2026 och 31 mars 2026 har Investment AB Spiltan (publ) (”Spiltan 
Invest”) återköpt sammanlagt 22 764 egna aktier (ISIN: SE0013382546) inom ramen för 
det återköpsprogram som styrelsen beslutat om. (Vänligen observera att 
handelsförbud råder för Spiltan Invest från och med den 16 mars fram till 
publiceringen av Q1-rapporten den 15 april. Under denna period är inte återköp 
möjligt.)

De återköpta aktierna motsvarade 4 114 739 kronor. Ackumulerad summa under 
återköpsprogrammet är 144 315 717 kronor.

Efter förvärvet uppgick Spiltan Invests innehav till 842 612 egna aktier, vilket motsvarar 
2,81 % av det totala antalet aktier (29 966 980). Samtliga förvärv har skett på NGM Main 
Regulated av Danske Bank för Spiltan Invests räkning.

Återköpen är en del av det återköpsprogram som Spiltan Invest tillkännagav den 10 
juni 2025. Återköpen sker i enlighet med gällande regelverk och löper under perioden 
14 juli 2025 fram till årsstämman 2026.

Enligt styrelsebeslutet får återköp under perioden inte innebära att innehavet av egna 
aktier vid var tid överstiger tio procent av totalt antal utestående aktier i Spiltan Invest.

Återköp får endast ske till ett pris per aktie inom det vid var tid registrerade 
börskursintervallet på NGM Main Regulated, varmed avses intervallet mellan högsta 
köpkurs och lägsta säljkurs. Betalning för aktierna ska erläggas kontant.

Läs mer om återköpsprogrammet på Spiltan Invests hemsida. En detaljerad 
sammanställning av Spiltan Invests återköp går att finna på NGM:s sida för återköp.

För mer information, vänligen kontakta:

Kent Söderström, CFO Spiltan Invest, tel: +46-73 330 72 80 eller kent@spiltan.se

https://www.spiltan.se/investerare/aktien/aktieaterkoep
https://www.ngm.se/borsen/aterkop
mailto:kent@spiltan.se
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Om Spiltan Invest

Spiltan Invest är ett investmentföretag som, utan uttalad exitstrategi, köper och äger 
huvudsakligen minoritetsposter i onoterade och noterade tillväxtbolag. De största 
framgångarna har hittills varit dataspelsbolaget Paradox Interactive och fondbolaget 
Spiltan Fonder, som tillsammans står för ungefär 50 % av den totala portföljen på cirka 
åtta miljarder kronor. Spiltan har därutöver minoritetsposter i ett 30-tal onoterade 
entreprenörsbolag samt är aktiv ägare i ett antal börsbolag. Genom ägande av ett 
flertal serieförvärvare har Spiltan möjlighet att delta även i förvärv av hela bolag. Därtill 
har Spiltan flera bostads-och samhällsfastighetsbolag i portföljen. Spiltanaktien har 
cirka 21 000 aktieägare och är noterad på NGM Main Regulated. Mer information finns 
på www.spiltan.se
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